平成26年 5月 9日

各 位

会社名  ケ ル 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長 髙橋 和良

（JASDAQ・コード6919）

問合せ先 取締役管理本部長 三國 武幸

（電話：042-374-5810）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年 5月 9日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成 26 年 6 月 27 日開催予定の当社第 52 期定時株主総会及びその後に開催される

取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成26年 6月 27日付）

（１）異動の理由

経営体制の若返りによる、組織の活性化と俊敏な経営により事業の一層の発展を図るため。

（２）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

髙 橋 和 良 相談役 代表取締役社長

土 居 悦 郎
代表取締役社長

営業本部長

常務取締役

営業本部長

海外営業部長

経営企画室長

（３）新任代表取締役社長の略歴

  氏 名    土居 悦郎（どい えつろう）

  生 年 月 日    昭和32年（1957年）12月 25日生（56歳）

  出 身 地    岡山県

  最 終 学 歴    芝浦工業大学 機械工学科 卒業

  略 歴    昭和55年４月 当社入社

平成13年４月 コネクタ第二技術部長

平成21年４月 海外営業部長

平成23年４月 営業副本部長、海外営業部長

平成23年６月 取締役

平成24年１月 営業本部長、海外営業部長

平成25年６月 常務取締役

営業本部長、海外営業部長、経営企画室長

  所有株式数    17,000株

以 上